АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 47  Г.БЕЛГОРОДА
308 023, г. Белгород, ул. Железнякова,  17–а, тел./ факс: 34-96-34, тел. 34-16-82, email: mdou47@beluo31.ru

«28» декабря 2022 г. ПРИКАЗ – О № 250

«О мероприятиях по

противодействию коррупции в МБДОУ»

  В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г № 273-ФЗ  «О

противодействии коррупции», законом Российской Федерации от 29.12.2012

г № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  и с  целью

реализации антикоррупционной деятельности в МБДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить ответственного за реализацию антикоррупционной

политики в ДОУ  старшего воспитателя Плыгунову Ирину Ивановну.

2. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в МБДОУ

на 2023 год.

3. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в составе:

• Диденко Т.М. – заведующий МБДОУ  д/с № 47;

• Плыгунова И.И. – старший воспитатель;

• Шатова М.С. – воспитатель;

• Чернова О.В. – воспитатель, председатель профсоюзного комитета;

• Слинько К. Ю. – родитель.

4.  Всем работникам строго выполнять план мероприятий  по

противодействию коррупции.

5. Разместить в уголках для родителей информацию с указанием

телефонов доверия в случае выявления фактов коррупции.

6. Запретить в учреждении факты сбора наличных денежных средств на

приобретение каких-либо товаров, предметов в группе.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

mailto:mdou47@beluo31.ru